
令和５年５月１５日  

 保護者の皆様 

三原市立宮浦中学校  

校長 山垣内 理恵  

 

第４２回運動会のご案内 
 

 新緑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より，本校教育活動

にご理解・ご支援を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，第４２回運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用のことと存じますが，生徒たちの

頑張る姿をご参観くださいますようご案内申し上げます。なお，プログラムは，後日作成でき次第

配付いたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年６月１０日（土）８：５０～１１：３０（予定） 

【予備日６月１４日（水）】 

           雨天で運動会が６月１４日（水）に延期された場合，６月１０日（土）は授業日と

します。６月１４日（水）も雨天で実施できない場合，運動会は中止します。 

 

２ 場 所  宮浦中学校グラウンド 

 

 

３ お願い 

【感染症拡大防止対策】 

・密にならないよう気を付けてご参観ください。 

・マスクの着用についてはご本人の判断にお任せいたします。 

 

【参観場所】 

・保護者用テントは設置しません。日傘を持参されるなど熱中症等に気を付けてご参観ください。 

・途中，その競技に参加する生徒の保護者が参観しやすいよう，位置の入れ替わりを促す放送を入

れます。保護者の参観場所についてご協力をお願いします。 

・敬老席を設けております。座席数は限りがありますが，ご利用ください。 

 

【弁当】 

・６月１０日（土）は給食がありませんので，お弁当の準備をお願いします。 

生徒は運動会後にお弁当を食べ，片付けをしてから下校します。 

 

【駐車場・駐輪場】 

・駐車場の確保はできませんので，自家用車によるご来校はご遠慮ください。また，道路や校門付

近，近隣店舗等の駐車場に駐車することのないようお願いします。 

・自転車とバイクは，グラウンド東端に駐輪してください。（表示あり） 

 

【会場使用】 

・トイレは，武道場トイレをご使用ください。指定場所以外には立ち入らないでください。 

・敷地内は全面禁煙及び飲酒禁止です。マナーを守ってご参観ください。 


